
UCHWAŁA NR XXIX/181/05
RADY POWIATU W ŁOBZIE

z dnia 31 marca 2005 r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej, na które przeznacza
się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art.35a ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych wraz ze zmianami wprowadzonymi
z dnia 20 grudnia 2002 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 1997 r. Nr 123, poz. 776, Nr 160, poz. 1082;
Dz. U. z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019, Nr 162,
poz.H18,Nr 162, poz. 1126;Dz. U z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 95, poz.1101,
Nr 111, poz. 1280; Dz. U. z 2000 r. Nr 48, poz.550, Nr 119, poz. 1249; Dz. U. z 2001 r. Nr 39,
poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444, Nr 154, poz. 1792, Nr 154,
poz. 1800; Dz. U. z 2002 r. Nr 100, poz. 923, Nr 169, poz. 1387, Nr 200, poz. 1679, Nr 200,
poz. 1683, Nr 241, poz. 2074; Dz. U. z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz. 2217,
Nr 228, poz. 2262; Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 240, poz. 2407 ). Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

I. Zatwierdza się zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej, na które przeznacza
środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2005
roku, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łobeskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/181/05
Rady Powiatu w Łobzie z dnia 31.03.2005 r.

PROGRAM DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POWIECIE ŁOBESKIM W 2005 ROKU

1. REHABILITACJA SPOŁECZNA

Lp. ZADANIE Wysokość środków
PFRON

Termin
realizacji

Odpowiedzialny
za realizację

Uwagi

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób
niepełnosprawnych i opiekunów w
turnusach rehabilitacyjnych.

80.000,00 I - IV kwartał PCPR

2. Do f i n a n s o w a n i e  z a o p a t r z e n i a
w  sprzęt  rehabilitacyjny,  przedmioty
ortopedyczne  i  środki  pomocnicze
przyznawane  osobom  niepełno-
sprawnym  na  podstawie  odrębnych
przepisów.

45.000,00 II - IV kwartał PCPR

3. Dofinansowanie  sportu,  kultury,
rekreacji  i  turystyki  osób
niepełnosprawnych.

13.530,00 II - IV kwartał PCPR

4. Dofinansowanie  likwidacji  barier
architektonicznych,  w  komuniko-
waniu się i technicznych w związku z
indywidualnymi  potrzebami  osób
niepełnosprawnych.

37.058,00 II- IV kwartał PCPR

Ogółem dofinansowanie na
rehabilitację społeczną

175.588,00



2. Rehabilitacja zawodowa

Lp. Zadanie
i

Wysokość
środków
PFRON

Termin
realizacji

Odpowiedzialny
za realizację

Uwagi

1. Udzielanie
osobom
niepełnosprawny
m pożyczek na
rozpoczęcie
działalności
gospodarczej albo
rolniczej

25 000 I-IV PUP

Ogółem    finansowanie
na               rehabilitację
zawodową

25000


